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Snöröjning  
vintern 2022/23

dyrare snöröjning från annat håll,  
vilket kommer påverka medlems- 
avgiften framgent.
  Vid stora mängder snö kommer 
snön läggas besöksparkeringarna (när 
ej fordon finns där) samt kommunens 
gräsytor i området.
  Eventuella synpunkter på snöröj-
ningen skall endast skickas till styrel-
sens mail styrelsen@helgered.nu om 
det är akut får ni ringa Lotta Svensson 
på: 0707-83 15 46 så tar vi detta vidare 
med Letfab.

OBS! Vår tidigare rekommendatio-
ner om skottning 1,2 meter utanför 
tomtgräns tas bort, med anledning 
av de snövallar som byggs vid plog-
ning. Skottning av trottoar utanför 
fastighet gäller fortfarande då den-
na ej plogas av entreprenören.

Styrelsen har under 2022 tagit in offer-
ter för att se över alternativen för snö-
röjningen i vårt område. Bakgrunden 
till detta är att dels se över prisbilden 
samt kvaliteten på arbetet. Under hös-
ten bestämdes dock att vi fortsätter 
anlita Letfab som entreprenör under 
2022. De har kört i vårt område under 
ett par säsonger och kan både området 
samt gav det mest flexibla upplägget ur 
ett kostnadperspektiv. 
  Styrelsen är medvetna om att det fö-
rekommit en rad olika verbala hot mot 
enskilda chaufförer hos Letfab från 
vissa medlemmar. Det har handlat om 
att snöröjningen inte varit effektiv, för 
sen eller dåligt utförd. Detta måste 
omedelbart upphöra!
  Om detta inte upphör kan Letfab 
komma att dra sig ur upphandlingen 
och vi får i så fall köpa upp betydligt 

Är du ny medlem 
i området?
För er som är nyinflyttade finns mer 
information att hämta på helgered.nu – 
som vi uppdaterar löpande.
  Här finns även stadgarna och mer in-
formation om Vägsamfälligheten. Hela 
förrättningshandlingen från 2002 kan 
ni hitta om ni loggar in på er fastighet 
hos lantmäteriet.se med Mobilt BankID. 
Där hittar ni all information om Väg-
föreningen och väldigt mycket nyttig 
information om er egen fastighet. 
  Styrelsen postar inlägg i Face-
book-gruppen "Helgered, Göteborg" 
när vi snabbt måste få ut information. 
Men vi har ingen möjlighet att bevaka  
meddelanden därför hänvisar vi all 
eventuell fortsatt kontakt till vår styrel-
semejl. Vi vill uppmana alla nya med-
lemmar att gå in och följa denna sida. 
  Vill ni komma i kontakt med oss i 
styrelsen mailar ni på följande adress :  
styrelsen@helgered.nu vår mail läses 
regelbundet.

Sryrelsen har uppdaterat / skapat en 
grafisk profil med logotyp, färger, 
bildmanér samt rensat bort de oli-
ka sätt föreningens namn har varit 
formulerat genom åren. Allt för att 
kommunikationen mellan oss och er 
medlemmar skall bli tydligare och ej 
upphov till missförstånd – hoppas ni 
upplever en skillnad. Detta arbete har 
skett inom styrelsen och kommer ej 
belasta föreningens budget.

Helgeredsbladet

Ny grafisk profil



Styrelsen önskar er alla en fortsatt fin höst och en god jul & gott nytt år!    ö  Ö  $

Motioner till årsstämman
•	Förslag till beslut som stämman kan 

ta ställning till.
•	Namn/efternamn, adress samt  

underskrift.

Du är välkommen att skicka din/dina 
motioner senast den 31 januari till vår 
mejl styrelsen@helgered.nu

Har du bra idéer på förbättringar eller 
förändringar för vår förening? I så fall 
är det nu dags skriva din motion till 
Vägföreningens ordinarie förenings-
stämma i mars 2023.

Motionen skall innehålla:
•	Motivering och bakgrund.

Aktiviteter i vårt 
område
För dig som bott i Helgered ett tag 
kanske dessa tips är vara självklarheter. 
Men för dig som är lite mer ny i om-
rådet kommer här några tips från oss i 
styrelsen på aktiviteter i vårt område. 

1  HGC Golfcentrer
hgc Golfcenter ligger i slutet av Björ-
landavägen innan korsningen vid hi-
singsleden. De erbjuder allt inom golf 
så som driving range, en nyöppnad 
minigolfbana samt en restaurang med 
smarriga hamburgare.

2  Time4Padel
Mitt emot hgc Golfcenter ligger den 
nyöppnade padelhallen Time4Padel. 
De har 14 padelbanor, spa, padel- 
butik samt ett café. 

3  Kättilsröds 4H-gård
På andra sida Björlandavägen ca 2 km 
in i Hisingsparken ligger Kättilsröds 
4h-gård här är du som besökare väl-
kommen att på egen hand gå runt och 
titta på djuren samt arbetet på en tra-
ditionell bondgård. De har kor, grisar, 
getter, får, hästar, kaniner, höns och 
ankor. I trädgården kan du äta med-
havd matsäck och på helgerna är deras 
självservering öppen och där kan du 
köpa kaffe, te, saft, bullar och kakor.

1
2

3

Styreslearbetet under året
Styrelsen har under verksamhetsåret 
jobbat med att se över behov av en 
enhetlig strategi rörande utbyggnad 
av fasta farthinder i vårt område. Vi 
kommer jobba vidare med detta un-
der kommande år.
  Arbetet med vattenavrinning runt 
om våra gemensamma vägar samt fram-
tida asfaltering av dessa har fortsatt.
  Styrelsen har även drivit frågan rö-
rande invasiva arter och fortsatt på-
pekat detta till kommunen där dessa 

finns på deras mark. Vi vill även upp-
mana er som medlemmar att anmäla 
detta till kommunen för att sätta press.
  Styrelsen vill också passa på att 
uppmana alla medlemmar att ni måste 
ha koll och hålla efter era egna buskar 
och träd som hänger ut över vägarna. 
Annars kan snöröjningen försvåras 
eller till och med utebli där så är fallet. 
Det kan dessutom vara en trafikfara 
under sommaren.

VA-ledning längs Björlandavägen
Den nya vatten & avloppsledningen 
som skall bytas från Skra-Bro till Öst-
ergärde är försenad enligt kommunen. 
Den första etappen från Skra-Bro till 
Hisingsleden är påbörjan och skall 
vara klar till oktober 2023. Men etapp 
2 från Hisningeleden till Östergärde 

är försenad. Detta arbete sträcker sig 
längs hela Björlandavägen förbi Hel-
gered och kommer också innebära att 
man kommer bygga nya cykelbanor 
längs med hela denna väg. Just nu har 
vi ingen prognos när detta arbete kan 
tänkas påbörjas.


